

## **Bite-Me ApS**

**Trianglen 7  
2100 København**

**CVR-nr. 41 69 02 91**

**Årsrapport for 2022  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. marts 2023

---

Melik Aksoy  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bite-Me ApS  
Trianglen 7  
2100 København

CVR-nr.: 41 69 02 91

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 7. september 2020

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Melik Aksoy, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive handelsvirksomhed med salg af sandwich, salater og drikkevarer og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 23.684, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 67.328.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>369.419</b>	<b>396.344</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-414.459</u>	<u>-478.405</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-45.040</b>	<b>-82.061</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.678</u>	<u>-1.583</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-51.718</b>	<b>-83.644</b>
Skat af årets resultat	3	<u>28.034</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-23.684</u></b>	<b><u>-83.644</u></b>
Overført resultat		<u>-23.684</u>	<u>-83.644</u>
		<b><u>-23.684</u></b>	<b><u>-83.644</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>35.682</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>35.682</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	164.934	118.160
Udskudt skatteaktiv		<u>28.034</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>192.968</b></u>	<u><b>118.160</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>36.335</b></u>	<u><b>42.613</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>264.985</b></u>	<u><b>160.773</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>264.985</b></u></u>	<u><u><b>160.773</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-107.328</u>	<u>-83.644</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-67.328</b></u>	<u><b>-43.644</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.000	100.609
Anden gæld		<u>224.313</u>	<u>103.808</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>332.313</b></u>	<u><b>204.417</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>332.313</b></u>	<u><b>204.417</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>264.985</b></u></u>	<u><u><b>160.773</b></u></u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	396.762	467.410
Andre omkostninger til social sikring	8.141	7.005
Andre personaleomkostninger	<u>9.556</u>	<u>3.990</u>
	<b><u>414.459</u></b>	<b><u>478.405</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.678</u>	<u>1.583</u>
	<b><u>6.678</u></b>	<b><u>1.583</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>-28.034</u>	<u>0</u>
	<b><u>-28.034</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>164.934</u>	<u>118.160</u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-83.644	-43.644
Årets resultat	0	-23.684	-23.684
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-107.328</u></b>	<b><u>-67.328</u></b>